2015 年 12 月 10 日

各    位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

     (コード番号：３２５０ 東証一部)

問合せ先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

当社グループ役員人事に関するお知らせ

当社は、2015年12月10日開催の当社取締役会において、下記のとおり当社米国子会社の役員人事につ

き決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社米国子会社役員人事（2016 年１月１日付）

■A.D.Works USA, Inc.

氏  名 新  職 現  職

田中 秀夫

（当社代表取締役社長 CEO）
Director Chairman Director President

金子 幸司

（当社執行役員）
Director CEO, President Director Secretary

細谷 佳津年

（当社常務取締役 CFO）
Director CFO, Secretary Director Treasurer

■ADW Management USA, Inc.

氏  名 新  職 現  職

田中 秀夫

（当社代表取締役社長 CEO）
Director Chairman Director President

奥田 貞沖 Director CEO, President Executive Officer

細谷 佳津年

（当社常務取締役 CFO）
Director CFO, Secretary Director CFO

金子 幸司

（当社執行役員）
Director Director Secretary

なお、同日付で当社取締役副社長 米津 正五は、ADW Management USA, Inc.の Managing Director

を退任いたします。

２．当社米国子会社の体制（2016 年１月１日付）

社  名 役  職 氏  名

A.D.Works USA, Inc. Director  Chairman 田中 秀夫

Director  CEO, President 金子  幸司

Director  CFO, Secretary 細谷 佳津年

ADW-No.1 LLC Manager 金子  幸司

ADW Management USA, Inc. Director  Chairman 田中 秀夫

Director  CEO, President 奥田 貞沖

Director  CFO, Secretary 細谷 佳津年

Director 金子  幸司

以上